
 

 
www.ebrana.cz 

 

 

Nastavení cookies pro váš e-shop 

Jak si nastavit cookies lištu na opt-in a její vzhled? 

1. Přejděte do editoru >> cookies >> nastavení. 

2. Variantu schvalování překlikněte na opt-in. 

3. Máte také na výběr z několika dostupných variant cookies lišt – modálové okno, lišta 

v patičce, lišta v hlavičce, box napravo v patičce, každou variantu najdete ve světlém 

a tmavém provedení (barva tlačítek se automaticky bere z nastavení Vašeho e-

shopu). 

4. Pokud chcete upravit textaci cookie lišty, přejděte do cookies >> texty a změňte si 

textace dle svých preferencí. 

 

 
 

 

Jak si nastavit odkaz na vyvolání okna se změnou cookies souhlasů? 

Zapojení do menu (hlavička, patička) 

1. Přejděte do editoru >> obsah e-shopu >> menu. 

2. Vyberte do kterého menu budete chtít odkaz zapojit (např. patička). 



 

 
www.ebrana.cz 

 

 

 

3. Přidejte novou položku. 

 

4. Klikněte na položku „Speciální typ menu“ a vyberte „Nastavení cookies 

souhlasů“. 



 

 
www.ebrana.cz 

 

 

 

5. Přejděte na záložku „Česky“ a vyplňte políčko „Název“ (pod tímto názvem se 

bude odkaz zobrazovat na e-shopu). To samé opakujte i pro ostatní jazykové mutace. 

 

6. Klikněte na tlačítko „Přidat“. 

7. Hotovo. 



 

 
www.ebrana.cz 

 

 

 

Zapojení do libovolného odkazu v e-shopu 

1. Přejděte do editoru >> obsah e-shopu >> texty (odkaz je ale možné zapojit 

libovolně do jakékoliv části e-shopu, která nabízí wysiwyg editor, pro příklad si nyní 

ukážeme texty, které e-shopy mívají zapojené v patičce pod sběrem newsletterů). 

2. Pomocí tužtičky upravte konkrétní text a přejděte na záložku „Česky“. 

 

3. Napište slovo, na které budete chtít navázat odkaz, označte ho celé a klikněte 

v horní části editoru na „Link“. 



 

 
www.ebrana.cz 

 

 

 

4. Do pole „URL“ napište # (klávesová zkratka pravý Alt+X), přejděte na záložku 

„Advanced“ a do pole „Stylesheet Classes“ napište „nav-item js-menu-item-cookies“. 

 



 

 
www.ebrana.cz 

 

 

 

5. Klikněte na tlačítko „Uložit změny“. 

6. Hotovo. 

 


